
TIS Preisch vs Madine
GOLF DE PREISCH - 04.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DIEDERICH, Marco PREISCH 4,8 29 29 4,7

2 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 2,3 26 26 2,3

3 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,3 26 26 8,1

4 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 26 26 8,7

5 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,1 25 25 8,8

6 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 23 23 13,2

7 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 15,6 23 23 15,0

8 --- FLOOD, Angela PREISCH 14,6 21 21 14,2

9 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,9 20 20 15,6

10 --- KEMP, Yves PREISCH 12,0 18 18 12,0

11 --- GARZINO, Laurent PREISCH 17,2 17 17 17,1

12 --- DUCHARME, André PREISCH 17,0 16 16 16,8

13 --- WEBER, Laurent PREISCH 13,0 16 16 13,0

14 --- CAO, Jérôme MADINE 14,5 14 14 14,5

15 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 14 14 23,5

16 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,7 14 14 17,6

17 --- BRUN, Jean-Michel MADINE 17,8 13 13 18,0

18 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,9 13 13 21,1

19 --- WITTMANN, Marc MADINE 17,0 12 12 17,3

20 --- SMIT, Robbert PREISCH 22,3 11 11 22,6

21 --- MINOT, Bernard MADINE 13,5 11 11 13,5

22 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 22,5 11 11 22,4

23 --- BIC, Olivier Em MADINE 16,2 10 10 16,7

24 --- HOMBOURGER, Aline PREISCH 18,4 10 10 18,7

25 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,8 9 9 24,9

26 --- PRIORE, Lise PREISCH 30,1 9 9 31,0

27 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 24,7 8 8 23,3

28 --- WOLEK, Jean MADINE 24,8 8 8 26,1
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29 --- VU, Luu PREISCH 24,1 8 8 24,1

30 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,6 8 8 27,6

31 --- JEANDESBOZ, Claude MADINE 23,6 8 8 24,0

32 --- GROSSE, Jean Marie MADINE 24,6 7 7 24,6

33 --- DEVOTI, Patrice MADINE 33,2 6 6 33,2

34 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,6 6 6 35,3

35 --- FRISSON, Patrice PREISCH 17,9 6 6 17,9

36 --- BRUN, Sylviane MADINE 23,9 5 5 24,1

37 --- GRISVARD, Claude MADINE 19,7 4 4 19,7

38 --- BARRET, Richard MADINE 18,6 4 4 18,6

39 --- KELLER, Raymond PREISCH 27,6 3 3 28,6

40 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,3 3 3 34,3

41 --- GLOEIKLER, Daniel MADINE 24,3 3 3 24,3

42 --- GYSEN, Serge MADINE 14,7 --- --- 14,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEHMEIER, Chantal PREISCH 15,6 40 40 15,0

2 --- FRITZ, Romain PREISCH 13,7 39 39 13,2

3 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 15,9 37 37 15,6

4 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 8,3 36 36 8,1

5 --- REIFFERS, Nico PREISCH 9,0 36 36 8,7

6 --- FLOOD, Angela PREISCH 14,6 36 36 14,2

7 --- PRIORE, Lise PREISCH 30,1 35 35 31,0

8 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 4,8 35 35 4,7

9 --- DUCHARME, André PREISCH 17,0 35 35 16,8

10 --- GARZINO, Laurent PREISCH 17,2 35 35 17,1

11 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,6 34 34 35,3

12 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 34 34 23,5

13 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,6 34 34 27,6

14 --- SMIT, Robbert PREISCH 22,3 33 33 22,6

15 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 20,9 33 33 21,1

16 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 17,7 33 33 17,6

17 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 22,5 33 33 22,4

18 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 24,7 32 32 23,3

19 --- VU, Luu PREISCH 24,1 32 32 24,1

20 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,1 32 32 8,8

21 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,3 30 30 34,3
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22 --- KEMP, Yves PREISCH 12,0 30 30 12,0

23 --- WOLEK, Jean MADINE 24,8 29 29 26,1

24 --- WITTMANN, Marc MADINE 17,0 29 29 17,3

25 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 2,3 29 29 2,3

26 --- DEVOTI, Patrice MADINE 33,2 29 29 33,2

27 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,8 29 29 24,9

28 --- CAO, Jérôme MADINE 14,5 29 29 14,5

29 --- WEBER, Laurent PREISCH 13,0 29 29 13,0

30 --- BRUN, Jean-Michel MADINE 17,8 29 29 18,0

31 --- GROSSE, Jean Marie MADINE 24,6 29 29 24,6

32 --- BIC, Olivier Em MADINE 16,2 27 27 16,7

33 --- KELLER, Raymond PREISCH 27,6 27 27 28,6

34 --- FRISSON, Patrice PREISCH 17,9 25 25 17,9

35 --- GLOEIKLER, Daniel MADINE 24,3 25 25 24,3

36 --- HOMBOURGER, Aline PREISCH 18,4 25 25 18,7

37 --- JEANDESBOZ, Claude MADINE 23,6 24 24 24,0

38 --- BRUN, Sylviane MADINE 23,9 23 23 24,1

39 --- MINOT, Bernard MADINE 13,5 22 22 13,5

40 --- BARRET, Richard MADINE 18,6 17 17 18,6

41 --- GRISVARD, Claude MADINE 19,7 10 10 19,7

42 --- GYSEN, Serge MADINE 14,7 --- --- 14,9
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Total :  84 joueurs


